（記入例）

様式第4号(第4条関係)

駐車場使用中止届出書

令和　　年　　月　　日

　かほく市長　油野　和一郎　様

申請者（使用者）
住所　　かほく市宇野気ニ８１番地
氏名　　河北　太郎
連絡先　（ 090 ）〇〇〇〇-●●●●
使用している駐車場の名称及び区画番号
（　宇野気駅西　）駐車場　No. １00
[bookmark: _GoBack]
　駐車場の使用を中止したいので、次のとおり届け出ます。

	1 中止する理由
	車通勤となるため
引越しのため　　　　等

	2 中止する期間
	令和　７年　２月　　１日から
令和　７年　３月　３１日まで

	3 その他